
 

ЕКТС 
I 

СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЗИМСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г.  

НА ГРУПАТА БИБЛИОТЕКАРСТВО 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2023 

КОД ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ НАСТАВНИК датум час простор 
ЗБ1 ИПБ Историја на писмото и библиотеките проф. д-р С. Котовчевска 25.1. 12.00 213 

ЗБ1ИПМ Историја на писменоста во Македонија проф. д-р В. Мартиновска 7.2. 12.00 211 

ЗБ1 КТЧ 
Книгата и теориите на читањето 

проф. д-р А. Штерјоска-
Митреска 

26.1. 14.00 211 

ЗБ1-МJ1  Македонски јазик со култура на изразувањето 1 
проф. д-р Е. Бандиловска 

П 29.1. 
У 9.2. 

10.00 
10.00 

114 
6 

ЗБ1 ОПЕ 
Општа педагогија 

проф. д-р Р. Попова 
Коскарова 

13.2. 9.30 114 

ЗБ1 СЗ Спорт и здравје проф. д-р С. Новачевска 16.1. 12.00 ФФОСЗ 

 
 

ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИТЕ: 16.12.2023 – 12.1. 2024 ГОДИНА 

 
 


